
 

 

 

BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE 

 

 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Drejtoria e Përgjithshme e Taksave dhe Tarifave Vendore 

Adresa            Rruga ‘‘Shefqet Musaraj’’, ndërtesa 205, 1023 

Tel/Faks           +355 4 2419752 

E-mail    taksat@tirana.al 

Ueb-faqe www.dpttv.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” Mall. 

 

3. Objekti i kontratës:   “Blerje Kancelarie”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: Ref-40823-03-11-2025 

 

5. Fondi Limit: 1,249,888 (një milion e dyqind e dyzetë e nëntëmijë e tetëqind e tetëdhjetë 

e tetë) lekë pa T.V.SH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 26.03.2025:  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit Buletini Nr. 15 datë 1 Prill 2025. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1.137.180 lekë (njëmilion e njëqind e tridhjetë 

e shtatë mijë e njëqind e tetëdhjetë)  me TVSH. 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  “LIBRARI DYRRAHU” 

Adresa Zona Kadastrale nr.8517, e llojit truall plus ndërtesë 4 kate, me sipërfaqe 

trualli 1.000 m2 dhe sipërfaqe ndërtese 330 m2, Durrës, Spitalle  

NUIS:     L91418502J 

 

 

                     
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit 

të këtij  njoftimi në BNJP 



 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 16.04.2025. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


